ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78200-000

Fone: (65) 3223-1707       -        Fax 3223-6862      -       Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

REQUERIMENTO N°________ DE ___ DE AGOSTO DE 2023.

Autor: Vereador Manga Rosa       Partido - PSB

“REQUERIMENTO À EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MUNICIPAL

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS SOBRE A SEGUINTE PROPOSIÇÃO

PLENÁRIA.”

O Vereador Manga Rosa - PSB, Membro da CÂMARA MUNICIPAL DE

CÁCERES, com fundamento no artigo 187, do Regimento Interno, encaminha o presente

Requerimento à EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MUNICIPAL ANTÔNIA ELIENE

LIBERATO DIAS, para que encaminhe a esta Câmara Municipal de Cáceres, os seguintes

documentos:

1) Como está o andamento da obra do Estádio Geraldão;

2) Informe se a empresa contratada está cumprimento o cronograma da obra;

3) Informe com documentos de depósito quanto já foi pago a empresa contratada;

4) Informe o que já foi executado da obra inicialmente contratada;

5) Informe e encaminhe a esta Casa de Leis, se houver, documentações

relacionadas a cobrança da Prefeitura Municipal de Cáceres/MT, à empresa

contratada para dar andamento na referida obra.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador recebeu inúmeras cobranças relacionadas a obra do Estádio Geraldão.

Fomos informados que a obra está praticamente paralisada, embora tenha sido

contratada uma empresa para realizar a reforma.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

38
1-

61
2B

-F
A

89
-3

9F
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

38
1-

61
2B

-F
A

89
-3

9F
9

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78200-000

Fone: (65) 3223-1707       -        Fax 3223-6862      -       Site: www.camaracaceres.mt.gov.br

Assim, solicito do Município os documentos acima referidos, para que possamos

fiscalizar essa reforma.

Neste diapasão, encaminhamos esta Indicação para deliberação Plenária, e,

pedimos o apoio dos nobres pares para a aprovação desta proposição.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2023.

MANGA ROSA

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
R

A
N

C
IS

C
O

 W
E

LS
O

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

38
1-

61
2B

-F
A

89
-3

9F
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

38
1-

61
2B

-F
A

89
-3

9F
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4381-612B-FA89-39F9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FRANCISCO WELSON AMARANTE DOS SANTOS (CPF 984.XXX.XXX-72) em 23/08/2023 14:02:04

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/4381-612B-FA89-39F9

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/4381-612B-FA89-39F9